
Prodotto e confezionato:
Produced and packaged:
Produit et emballé:

Valori Nutrizionali Nutritional Values 
Valeurs Nutritionnelles

100 GR

Energia Energy Énergie

Grassi Fat Graisse

   saturi saturated saturé 

   monoinsaturi monounsaturated monoinsaturés  

   polinsaturi polyunsaturated poly-insaturés

Carboidrati Carbohydrates Hydrates de carbone

   di cui zuccheri sugars sugars

Fibre Fibers Des fibres

Proteine Protein Protéine

Sale Salt Sel

100% ITALIANO
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Secchio alimentare
Food bucket / Seau de nourriture

4
Bottiglia in vetro
Glass bottle / Bouteille en verre2

Sacchetto in plastica
Plastic bag / Sac plastique3

Vaso in vetro
Glass jar / Bocal en verre

1

P.IVA 0181 6340895
info@fratelliburgio.com
www.fratelliburgio.com

Contrada Cugno di Canne, 48
96014 Floridia - Siracusa - 
Sicilia

Laboratorio 
artigianale di 
Edonè s.r.l.

EANCOD.
Peso-CT
Weight-box
Poids-CT  

Q.tà-CT 
Q.ty-box
Q.té-CT

TMC (mesi) 
TMC (month) 
TMC (mois)

Peso sgocciolato
Drained weight
Poids égoutté

Peso lordo
Weight
Poids brut

Peso netto
Net weight
Poids net

Formato
Size
Taille

La salsa carrettiera

Ingredienti / Ingredients / Ingrédients

 Pomodoro (92 %), olio extra vergine d’oliva (3%), 

capperi  (2%), basilico, menta, sale, aglio, pepe nero, 

sale, zucchero di canna / Tomato (92%), extra virgin 

olive oil (3%), capers (2%), basil, mint, salt, garlic, black 

pepper, salt, brown sugar / Tomate (92%), huile d’olive 

extra vierge (3%), câpres (2%), basilic, menthe, sel, ail, 

poivre noir, sel, canne à sucre

44 kcal - 185 kj 
1,8 g

0,3 g
1,3 g

0,2 g
5,7 g
5,3 g
2,6 g
1,3 g
1,1 g

250 ml - 260 g
500 ml - 510 g

420g
730 g

—
—

24	
24

12
6

5,2 kg
4,7 kg

0806891125064
0806891125040

SALCAR250
SALCAR500

Una volta aperto conservare in frigo.
Da consumarsi preferibilmente entro la data di scadenza 
indicata sulla confezione/etichetta.

2

Salsa di pomodoro con capperi/ Seasoned tomato salsa / Sauce tomate 
assaisonnée

Once opened, keep in the fridge.
To preferably consume within the date shown 
on the label/package.

Une fois ouverte conserver en frigo.
User avant la date indiquée préférablement sur 
l’étiquette/emballage.

Abbiamo voluto recuperare la salsa “carrettiera” affinchè non cadesse nell’oblio. È tra le più 
semplici, ma gustose ricette della tradizione siciliana. Pronta all’uso, è speciale per condire tutti 
i tipi di pasta e bruschette.

We wanted to recover “carrettiera” salsa, a very simple but delicious, sicilian recipe, to 
prevent it from being lost in the mists of time. Ready to use, it adds an extra-special flavour 
to every type of pasta dish and bruschetta.

Nous avons voulu retrouver la sauce “carrettiera”, afin qu’elle ne tombe pas dans l’oubli. Elle 
fait partie des recettes les plus simples, mais les plus savoureuses, de la tradition sicilienne. 
Prête à l’emploi, elle conviendra spécialement pour l’assaisonnement de tous les types de 
pâtes et de bruschettas.

Origine del Pomodoro / Tomate OriginOrigine 
des Tomate 
Italia / Italy / Italie

Claims
Vegano / vegan /vegan 
Senza Glutine / Gluten Free/ Sans gluten
Senza conservanti / Free Preservative/ Produit 
sans conservateurs

Caratteristiche tecniche / product details / 
caractéristiques du produit

pH: < 4,5
Carica batterica totale <10000 ufc/g
Stafilococchi coagulasi positivi <500 ufc/g
Muffe e Lieviti <100 ufc/g
Escherichia coli B-glucuronidasi positivo: <10 ufc
Salmonella Spp: 0 ufc
Listeria monocytogenes: 0 ufc
Clostridi solfito riduttori <10 ufc

Packaging secondario/ secondary packaging / 
emballage secondaire

Vassoio termosaldato 100% riciclabile : plastica 
+ carta / 100% recyclable heat-sealed tray: 
plastic + paper / Plateau thermoscellé 100% 
recyclable: plastique + papier

Può contenere tracce di / May contain / Peut 
contenir des traces 

PISTACCHIO, MANDORLE, SEDANO e PESCE / 

PISTACHIO, ALMOND, CELERY and FISH / PISTACHE, 

AMANDES, CÉLERI et POISSON

Q.tà - strato
Q.ty - layer
Q.té-couche

Q.tà-pallet
Q.ty-pallet
Q.té-pallet

216 
150

1944
750	


